@) Si trova nel medesimo archivio, vol. 5348 — Alessandro
Guidarrighi (1583-1585), 8 agosto 1584 — Il cognome del vendi-
tore non ¢ il medesimo,
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funeris debitis et legatis dicti domini testaforis, per ipsum
eius heredem distribuantur pauperibus Christi, amore Dei,
pro remedio anime, dicti domini testatoris, iusta volun-
tatem dicti domini equitis eius heredis pred., quém tamen
gravavit ad vestiendos de novo duos pueros, qui permanent
ad servitia dicti domini testatoris, ipsumque dominum
equitem obsecravit quod in distribuendis pecuniis pre-
- dictis, amore Dei ut supra, sit memor Martini et Taddei
eius famulorum predictorum, qui habent sorores nubiles
etatis etc. et hane dixit, quod si non valeret, valeat iure
codicillorum ete. cassans et rogans ete.

APPENDICE IL
11 secondo ‘testamento di Scipione Ammirato. -

[Rogiti di Alessandro Guidarrighi (Arch. notar. di Firenze,
N. 5365; 814, 20; dall’anno 1598 all’anno 1602) pag. 93, n. 83].

In Dei nomine amen. Anno dominice incarnationis
1600, indictione xiiij, die vero undecima januarii: Cle-
mente octavo summo pontifice et Serenissimo Ferdinando
Med. Hetruriae magno duce tertio dominante. Actum Flo-
rentie in populo Sancte Marie Floris in canonica, in do-
mo incliti domini testatoris, presentibus inclitis reveren-
dis cappellanis:

D.no Iohanne Baptista Petri de Melleriis, corista

D.no Michaele Simonis de Stanzonibus, sacrista

D.no Cosmo Laurentii de Ratis de Radda, mag. cere-
moniarum

D.no Francisco Iohannis de Garzis

D.no Iohanne Francisco Bartolomei de Iuris

D.no Andrea Iohannis Baptiste de Petraccis et

D.no Dominico Iohannis Antonii de Tintoribus de Max-
rata in maiori ecclesia Florentina cappellanis testibus ad
inclita omnia ore proprid incliti domini testatoris vocatio
habitis atque rogatis. _

Cum nil sit certius morte nilque incertius hora eius,
hinc est quod admodum magnificus ac reverendus domi-
nus Scipio Ammiratus quondam domini Tacobi Ammirati
filius, a Liccio Calabrie, canonicus Metropolitane ecclesie
Florentine et historicus S. C. Serenissime, sanus Dei gratia
mente visu sensu et intellectu, licet corpore languens,
volens de bonis suis sibi a Deo collocatis, dum mens in-
tegra est, salubriter dispdnere, ideo per hoc eius presens
eius ultimum nuncupativum testamentum quod sine scriptis
dicitur in hunec qui sequitur modum et formam disponit et
testatus est Videlicet:

In primis quidem animam sua on'anipotenti Deo eiusque
gloriosissime Matri semperque Virgini Marie et omnibus
Sanctis pie ac devote recommendavit; corpus vero suum,
cum sibi mori contingat, humari voluit in ecclesia Sancte
Marie Floris, in sepulero Canonicorum dicte ecclesie, cum
illa funeris impensa quae condigna videbitur inclito eius
heredi,